
UCHWAŁA NR XXXIII/278/21 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Książki, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania 

planu finansowego Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz samorządowych 
instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze danego roku budżetowego obejmuje: 

1) Część opisową, w tym w szczególności: 

a) część wstępną, która zawiera ogólne dane dotyczące budżetu w ww. okresie; 

b) informację dotyczącą wykonania zadań inwestycyjnych; 

c) opis zaległości podatkowych; 

d) opis zaległości za dostarczana wodę, odbiór ścieków oraz opłat z tytułu gospodarowania odpadami     
komunalnymi; 

e) należności i zobowiązania Gminy; 

2) Część tabelaryczną, zawierającą w szczególności: 

a) zestawienie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów; 

b) zestawienie wydatków według działów, rozdziałów i grup paragrafów, 

c) zestawienie dochodów (według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej) i wydatków 
(według działów, rozdziałów i grup paragrafów) dotacji celowych dotyczących zadań z zakresu 
administracji rządowej. Część tabelaryczna powinna obejmować dane w rozbiciu na plan roczny, 
wykonanie za I półrocze danego roku oraz procent wykonania planu. 

§ 2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje wykaz przedsięwzięć, 
o których mowa w ustawie o finansach publicznych wraz z informacją o przebiegu ich realizacji. 

§ 3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej oraz samorządowych instytucji kultury ustala się w szczegółowości odpowiadającej planowi 
przyjętemu przez kierownika, z wyodrębnieniem stanu należności, stanu i rodzaju zobowiązań w tym: 
zobowiązań wymagalnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIX/201/10 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 lipca 2010 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Książki, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz samorządowych instytucji kultury za 
I półrocze roku budżetowego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Marek Macikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3A1FEA-23AA-4D49-A228-95F82BA718F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIII/278/21 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Zgodnie z art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, organ stanowiący 
samorządy terytorialnego określa zakres i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej oraz instytucji kultury za I półrocze. Z uwagi na zmianę uchwały w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej zaistniała konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3A1FEA-23AA-4D49-A228-95F82BA718F0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/278/21 
Data dokumentu 2021-12-21 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Książki, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz samorządowych 
instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego. 

Identyfikator dokumentu FC3A1FEA-23AA-4D49-A228-95F82BA718F0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1701143306 
Numer seryjny 0910103FF82EE73ED513DAC53ADFD8F3ADEF25B6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-12-21 12:03:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3A1FEA-23AA-4D49-A228-95F82BA718F0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2021-12-20T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




